
Maksimaliai pagerinkite produktų išstatymą
ir organizavimą prekybos vietoje.

PusherMax

www.d-s.lt



PusherMax yra efektyvus ir plačiai pritaikomas 
sprendimas prekių organizavimui prekybos centrų 
lentynose. Nepriklausomai nuo prekių dydžio ar 
apimties, prekybos vietoje jos atrodys estetiškai ir 
tvarkingai. 

Dėl metalinių ir plastikinių komponentų PusherMax 
yra labai tvirtas, todėl gali atlaikyti įvairių svorių 
gaminius. Taip pat PusherMax tinka šaldymo ir 
šildymo patalpoms, kur prekių organizavimo 
sąlygos yra sudėtingesnės.

Pagal poreikius galite naudoti personalizuotus ir 
reklaminius priedus, kurie dar labiau padidins 
prekių matomumą ir pardavimus. 

Didesnis eksponuojamų produktų skaičius
PusherMax leidžia lentynose pateikti daugiau 
produktų, nes prekės lengvai organizuojamos, tarp jų 
nelieka tarpų. 

Geresnis produkto matomumas
Produktai visada yra lentynos priekyje, todėl klientai 
juos visada pastebi ir lengvai pasiekia. Tai padidina 
pardavimo tikimybę, pagerina apsipirkimo patirtį ir 
didina pardavimus. 

Greitas produktų papildymas
PusherMax leidžia greičiau ir efektyviau papildyti 
prekes, nes Jums nereikia iš naujo dėlioti visų 
lentynoje esančių prekių. Tai reiškia, kad jūsų 
darbuotojai gali sutelkti dėmesį į kitas svarbias 
užduotis.

Aiški atsargų kontrolė
Galite lengviau stebėti produktų kiekį lentynoje ir 
tiksliau kontroliuoti atsargas. Tai padeda išvengti 
produktų trūkumo ar pertekliaus, sumažinant 
prarastų pardavimų ir papildomų išlaidų riziką.

Pardavimų didinimas
PusherMax prisideda prie investicijų grąžos, nes yra 
efektyvus sprendimas pardavimams didinti.

Efektyviai sutvarkyta prekybos vieta
Produktai visada tvarkingi ir sulygiuoti, todėl Jūsų 
prekių lentyna atrodo švaresnė ir tvarkingesnė. Tai 
gali teigiamai paveikti klientų suvokimą apie prekinį 
ženklą ir padidinti pardavimus.

Mažesnis gaminių švaistymas
Kadangi produktai visą laiką laikomi lentynos 
priekyje,  tai neleidžia gaminiams pamiršti lentynos 
gale ir pasibaigti galiojimo laikui. Tai sumažina 
gaminių švaistymą ir Jūsų išlaidas.

Dėmesys gaminių saugumui
PusherMax  neleidžia gaminiams nukristi nuo 
lentynos,  todėl padidina gaminio saugumą ir 
sumažina prekių praradimo riziką.

www.d-s.lt

PusherMax privalumai

Žiūrėkite
video



Galite pasirinkti iš skirtingų konfigūracijų šonų 
ir įvairaus stiprumo priekinių detalių, taip pat 
spyruoklių (nuo 9N iki 36N), pagal konkrečius 
poreikius ir kiekvienos prekės charakteristiką.

Stūmoklį lengva montuoti, nereikia specialių 
įrankių ar žinių. Taip sutaupysite laiką ir 

montavimo išlaidas.

Stūmiklis yra sudarytas iš modulinių 
komponentų, kurie yra pritaikomi prie visų 

tipų pakuočių ir gaminių. 

Papildomas reklaminių priedų pasirinkimas 
padės išryškinti prekės ženklą bei prekę ir 

padidins pardavimus. 

PusherMax reklaminiai priedai leidžia 
pritaikyti reklamines žinutes prie akcijų ar 

parduotuvių dizaino.

Lengvas montavimas

Lengvas pritaikymas

Reklaminiai priedai

Reklaminių žinučių keitimas

www.d-s.lt

PusherMax sistema
PusherMax sistema sudaryta iš pagrindo, šonų, 
keičiamų priekių, stūmiklio, ilgintuvo, spaustuko, 
prispaudimo pagrindo, profilių ir spyruoklių. Ši 
sistema sukurta taip, kad prie jos prisitaikytų plati 
produktų rūšių ir pakuočių įvairovė.

PusherMax moduliniai komponentai palengvina 
prižiūrėjimą ir nenaudojamų dalių pakeitimą, 
garantuojant ilgą tarnavimo laiką ir sistemos 
patvarumą. 



Dvi versijos

LOAD BAR SHELF

Fiksuojamas
profilis

Galimi apkrovos juostų dydžiai
1000x30 mm
1330x30 mm

(Norint prijungti Yudigar sistemą)

Galimi papildomi išmatavimai pagal 
individualų užsakymą. 

Fiksuojamas profilis skirtas PusherMax 
pritvirtinti prie lentynos.

Su dviem tvirtinimo galimybėmis:
(Priklijuojamas arba magnetinis)

Ilgis:
295 mm
385 mm
435 mm
485 mm
535 mm
605 mm

Ilgis:
295 mm
385 mm
435 mm
485 mm
535 mm
605 mm

Apkrovos 
juosta

www.d-s.lt

PusherMax specifikacijos



1
2

3

Standartiniai

Keičiamas plotis Keičiamas plotis

Galima rinktis iki 3 spyruoklių tame pačiame komplekte, 
todėl galimi skirtingi deriniai, nuo 9N iki 36N.

Skirtingos spyruoklių jėgos
9N ir 12N

Pritaikomas prie didžiosios 
dalies pakuočių. 

Idealiai tinka didelėms 
apskritoms pakuotėms, 
tokioms kaip picos ar sūriai.

Standartiniams ir vieno šono: 
nuo 145 mm iki 300 mm

Suapvalintiems šonams:
nuo 305 mm iki 460 mm

(viršutinė sritis)

Spyruoklės

Šonai

Pritaikomas prie didžiosios 
dalies pakuočių. 

Vieno šono Suapvalinti

www.d-s.lt

PusherMax komponentai



StandartinisU formos L formosLankstomas
Lankstomas priekis 

supaprastina 
produkto papildymo 

procesą.

Su išpjovimu centre, 
kad būtų lengviau rinkti 
ir pakeisti gaminius su 

sudėtinga pakuote.

Puikiai tinka didesnėms 
pakuotėms.

Puikiai tinka gaminiams 
su nestandartinėmis 

pakuotėmis.

Popierinės
etiketės

Elektroninės
etiketės

Vieta priekyje, kad tilptų 
popierinės etiketės.

Vieta priekyje, kad tilptų 
elektroinėns kainų 

etiketės.

Priekinės dalys

Kainų laikikliai

www.d-s.lt

PusherMax komponentai



www.d-s.lt


